این‌که برخی در پی نیت‌خوانی از اهداف آینده‌ی کشورها هستند، جزو راستی‌آزمایی و امری فنی حقوقی نیست؛ چرا که نیت‌خوانی یعنی برخورد سیاسی.

چین: ایران انعطاف بیشتری از خود نشان دهد
رادیو فردا: شنبه 12 آبان ۱۳۸۶ (3 نوامبر 2007)

ون جیا باو، نخست وزیر چین، روز شنبه سوم نوامبر، از دولت ایران خواست که با آژانس بین‌المللی

نخست وزیر چین اعلام کرد که کشور چین به حق ایران در مورد استفاده صلح‌آمیز از انرژی هسته‌ای

به گزارش **رویترز**، نخست وزیر چین که در تاشکند پایتخت ازبکستان، سخن می‌گفت افزود که چین به

معاون سیاسی وزیر امور خارجه آمریکا تاکید کرد که هنوز درباره «نکات نهایی قطعنامه سوم» و نمایندگان سیاسی کشورهای بریتانیا، فرانسه، آمریکا، چین و روسیه به همراه آلمان، بار دیگر در روز

رئیس آژانس انرژی اتمی روسیه با پیشنهاد تعدادی از دولتهای عربی برای حل مناقشه اتمی ایران ابراز مخالفت کرد.

جمعه 11 آبان ۱۳۸۶ (2 نوامبر 2007)

بی بی سی: بنا بر این پیشنهاد که اخیراً در مصاحبه مجله اقتصادی میدل ایست اکونومیک دایجست (MEED) با وزیر خارجه عربستان سعودی مطرح شده، کشورهای عربی حاشیه خلیج فارس (بجز عراق) پیشنهاد داده اند که کنسرسیومی برای فروش اورانیوم غنی شده به ایران تشکیل دهند و به این کشور به میزان نیاز

به گفته نیکلاس برنز، روسیه و چین تا به حال از صدور قطعنامه تازه ای برای تحریم بیشتر ایران در شورای امنیت جلوگیری کرده اند و بدین ترتیب از 24 مارس (چهارم فروردین) گذشته که قطعنامه پیشین شورای امنیت صادر شد تاکنون برای ایران فرصتی مغتنم برای پیشبرد فعالیت اتمی اش فراهم آورده اند.

رویدادهای مهم بین المللی و منطقه ای

اعلام وضعیت فوق العاده در پاکستان
رادیو فردا: شنبه 12 آبان ۱۳۸۶ (3 نوامبر 2007)

برویز مشرف، رییس جمهوری پاکستان، روز شنبه با اعلام «وضعیت فوق العاده» در سراسر این

به گزارش خبرگزاری **رویترز**، نیروهای ارتش در خیابان های شهر اسلام آباد پایتخت این کشور مستقر

تلویزیون دولتی پاکستان اعلام کرده است که ژنرال مشرف، که همزمان فرماندهی کل ارتش این

رسمی این انتخابات حاکی از آن بود که از ۲۵۷ رای اخذ شده در پارلمان، ۲۵۲ نفر به ریاست اما مخالفان ژنرال مشرف می گویند که انتخابات ریاست جمهوری وجاهت قانونی ندارد. صدیقه آل فاروق، از سیاستمداران ارشد حامی نواز شریف - نخست وزیر سابق پاکستان - به

مانور نظامی آمریکا در خلیج فارس

رادیو فردا: جمعه 11 آبان ۱۳۸۶ (2 نوامبر 2007)

ناوگان پنجم آمریکا در بحرین، روز جمعه دوم نوامبر اعلام کرد که نیروی دریایی ایالات متحده در خلیج به گزارش خبرگزاری **فرانسه**، هدف از این مانور نظامی «آمادگی برای مقابله سریع با بحران های در این بیانیه به تعداد نیروها و ناو های هواپیمابر حاضر در این مانور اشاره ای نشده است.

اولین نشست فراگیر درباره عراق، ماه مارس گذشته در بغداد و دومین نشست در ماه می گذشته در شرم الشيخ برگزار شد.

سفیر آمریکا در عراق امروز اعلام کرد که به زودی با مسئولان ایرانی برای بررسی اوضاع عراق، دیدار خواهد کرد.

شنبه 12 آبان ۱۳۸۶ (3 نوامبر 2007)

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از خبرگزاری فرانسه، رایان کروکر این مطلب را در حاشیه کنفرانس بین المللی درباره عراق در شهر استانبول ترکیه اعلام کرد.

سفیر آمریکا در بغداد بدون تعیین زمان مشخص این دیدار به خبرنگاران گفت: من به زودی با ایرانی ها در بغداد دیدار خواهم کرد.

لازم به ذکر است؛ سفیر آمریکا در عراق در سفر به برخی کشورهای عربی منطقه خاورمیانه با تکرار اتهامات بی پایه و اساس علیه ایران، خواستار بازگشایی سفارتخانه های کشورهای عربی در بغداد شد تا به زعم خود با آنچه وی نفوذ منفی ایران در عراق خواند، مقابله کنند.

مالکی: با پکک مقابله می کنیم

شنبه 12 آبان ۱۳۸۶ (3 نوامبر 2007)

بی بی سی: ترکیه با آغاز نشستی درباره برقراری ثبات و امنیت در عراق که در استانبول برگزار می شود، تدابیر امنیتی را در این کشور افزایش داده است.

هدف از این نشست، یافتن راه هایی برای برقراری ثبات و امنیت در عراق است و وزرای خارجه شش کشور همسایه عراق در آن شرکت کرده اند.

خانم رایس روز جمعه در دیدار با علی باباجان، وزیر امور خارجه ترکیه، پ ک ک را دشمن مشترک ترکیه، عراق و آمریکا خواند. قرار است وزیر خارجه ترکیه، آمریکا و عراق در حاشیه نشست با یکدیگر دیدار کنند.

تحلیل اوضاع ایران و عراق در رسانه های جمعی

بررسی روزنامه های صبح شنبه ایران

رادپو فردا؛ شنبه 12 آبان ۱۳۸۶ (3 نوامبر 2007)

روزنامه **آفتاب یزد**، عنوان اصلی خود را به هشدار روز گذشته آقای هاشمی رفسنجانی اختصاص به نوشته این روزنامه، آقای رفسنجانی با بیان اینکه «امروز در فضای تهدید، تحریم و تبلیغات قرار

«مدعیان تازه به دوران رسیده پر سر و صدا»

روزنامه **اعتماد ملی**، در سر سرمقاله امروز خود با عنوان «ابرهای فتنه را دور کنیم» نوشته